
                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Καστοριά 17 Αυγούστου 2023

 3η Υ.Πε. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Αριθμ. Πρωτ.: 9575
 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ  
 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ

  ΑΠΟΦΑΣΗ  

Θέμα  «Μετάθεση  της  ημερομηνίας  αποσφράγισης  του  διαγωνισμού  με  αριθμό  Διακήρυξης  15190/2022
Προμήθειας  Διατάξεων νεφρικής  υποστήριξης  (φίλτρα)  για  το Γ.Ν.  Καστοριάς  ΠΠΔΕ 2022 με Ανοικτή
Διαδικασία άνω των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ για δύο έτη με δικαίωμα προαίρεσης ενός επιπλέον έτους και
συστημικό αριθμό 171749

Ο Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου Καστοριάς, έχοντας υπόψη του:
1) Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 7 του Ν. 3329/05 (ΦΕΚ 81/Β/4.4.2005). «Εθνικό Σύστημα Υγείας

και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις».
2) Την υπ’αριθμ. Γ4β/Γ.Π.οικ.877/13-01-2020 απόφαση διορισμού του κ Χάτσιου Γρηγόριου ως διοικητή

του Γ.Ν. Καστοριάς από τον Υπουργό Υγείας.
3) Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
4) Τον  με  αριθμό  διακήρυξης  15190/2022  διαγωνισμό  Προμήθειας  Διατάξεων  νεφρικής  υποστήριξης

(φίλτρα) για το Γ.Ν. Καστοριάς ΠΠΔΕ 2022 με Ανοικτή Διαδικασία άνω των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ για
δύο έτη με δικαίωμα προαίρεσης ενός επιπλέον έτους και συστημικό αριθμό 171749.

5) Την επίδοση μέσω δικαστικής επιμελήτριας την 4 Απριλίου 2023, της υπ’ αριθμ. ΑΚ116/27-03-2023
πράξη  του  Προέδρου Εφετών  του  Διοικητικού  Εφετείου  Θεσσαλονίκης  ορισμού  δικάσιμου  για  την
αίτηση της εταιρείας «ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΕΡΜΑΝΟΣ Α.Ε.Ε.» περί ακυρώσεως και αναστολής εκτέλεσης της
υπ’ αριθμ. 417/2023 απόφασης του 1ου Κλιμακίου της ΕΑΔΗΣΥ και του ανωτέρω διαγωνισμού.

6) Το  γεγονός  πως  η  ημερομηνία  ορισμού  δικάσιμου  για  την  αίτηση  ακυρώσεως  και  αναστολής  της
εταιρείας «ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΕΡΜΑΝΟΣ Α.Ε.Ε.» είναι η 11 Μαΐου 2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00.

7) Το γεγονός πως τα Τμήματα 1,2,3 και 7 του ανωτέρω διαγωνισμού αποτελούν μέρος ενός συστημικού
αριθμού.

8) Το γεγονός πως δεν έχει εκδοθεί και γνωστοποιηθεί ακόμη καμία απόφαση του Διοικητικού Εφετείου
Θεσσαλονίκης  σχετικά  με  την  αίτηση  της  εταιρείας  «ΞΕΝΟΦΩΝ  ΓΕΡΜΑΝΟΣ  Α.Ε.Ε.»  περί
ακυρώσεως  και  αναστολής  εκτέλεσης  της  υπ’  αριθμ.  417/2023  απόφασης  του  1ου  Κλιμακίου  της
ΕΑΔΗΣΥ και του ανωτέρω διαγωνισμού.

9) Το γεγονός πως οι υποβαλλόμενες προσφορές των συμμετεχόντων οικονομικών φορέων ισχύουν για
διάστημα  (270)  διακοσίων  εβδομήντα  ημερών  από  την  επόμενη  της  καταληκτικής  ημερομηνίας
υποβολής προσφορών, ήτοι από 26-01-2023 έως 23-10-2023, σύμφωνα με το άρθρο 2.4.5 της υπ’ αριθμ.
15190/2022 διακήρυξης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την  μετάθεση  της  ημερομηνίας  αποσφράγισης  του  διαγωνισμού  με  αριθμό  Διακήρυξης  15190/2022
Προμήθειας  Διατάξεων νεφρικής  υποστήριξης  (φίλτρα)  για  το Γ.Ν.  Καστοριάς  ΠΠΔΕ 2022 με Ανοικτή
Διαδικασία άνω των ορίων μέσω ΕΣΗΔΗΣ για δύο έτη με δικαίωμα προαίρεσης ενός επιπλέον έτους και
συστημικό αριθμό 171749, την 16 Οκτωβρίου 2023, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11:00:00.

Ο Διοικητής κ.α.α.

   Γιαγλόγλου Κυριακή
Διευθύντρια Ιατρικής Υπηρεσίας



ΑΔΑ: ΡΨΥ34690ΒΥ-4Ψ3


	
	 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
	



		2023-08-17T14:22:25+0300
	Athens




